
  

   
 

 
 
Skoghalls Bruk ingår i affärsområde Förpackningar inom Stora Enso och tillverkar kartongprodukter främst 
för livsmedelsförpackningar. Skoghalls Bruk har verksamhet i Skoghall och Forshaga. Kartong tillverkas i 
Skoghall och en del av denna beläggs med olika typer av barriärer, som plast och aluminiumfolie, i 
Forshaga.  
 
Stora Enso är ett globalt pappers-, förpacknings- och skogsproduktföretag med tillverkning av tidnings- och 
bokpapper, journalpapper, finpapper, konsumentkartong, industriförpackningar och träprodukter. Koncernen 
har 29 000 anställda och 85 produktionsanläggningar i över 35 länder runt om i världen. Stora Enso är ett 
publikt aktiebolag vars aktier är noterade i Helsingfors och Stockholm. Vi har en årlig produktionskapacitet på 
12,7 miljoner ton papper och kartong, 1,5 miljarder m2 wellpappförpackningar och 6,9 miljoner m3 sågade 
träprodukter, varav 3,2 miljoner m3 vidareförädlade produkter. Omsättningen 2008 uppgick till 11,0 miljarder 
EUR. 
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Vaccinationsstart på Stora Enso Skoghalls Bruk  
 
Anställda på Skoghalls Bruk har förmånen att få svininfluensa-
vaccinationen på arbetsplatsen. Idag, 30/11, påbörjas vaccineringen, 
som sker på löpande band. 
 
Av brukets 873 medarbetare är det över 60 % som redan nappat på erbjudandet 
och bokat tid för vaccination.  
– Stora Enso är ett ansvarsfullt företag och värnar om medarbetarnas hälsa. 
Därför erbjuder vi anställda att få vaccinationen på arbetsplatsen, berättar Bertil 
Hyback, chef Företagshälsovården. 
 
Det kommer verkligen att vara full fart på Skoghalls Bruks företagshälsovård 
närmaste tiden. Två vaccinatörer är igång samtidigt och tar emot en ny patient 
var femte minut.  
 
Bertil Hyback med personal hälsar er välkomna till Företagshälsovården på 
Skoghalls Bruk tisdagen den 1 december kl.15.00. 
 
Dessutom har vi tack vare ett målmedvetet och långsiktigt hälsoarbete på 
Skoghalls Bruk en rekordlåg sjukfrånvaro. Bertil Hyback berättar gärna mer om 
detta för er som är intresserade. 
 
För mer information 
Bertil Hyback, chef Företagshälsovården, Stora Enso Skoghall AB,  
070-648 41 81 
Sara Kvarfordh, informatör, Stora Enso Skoghall AB,  
070-234 45 90 
 
 
 
 
Vägbeskrivning till Företagshälsovården 
När ni kommer fram till Skoghalls Bruk fortsätt rakt fram mot huvudporten. När ni 
nästan är framme vid vägbommen tag av till vänster. Företagshälsovården är 
tegelbyggnaden framför er. 


